
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2014년도 추경 2 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 223 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 24,215,353 24,177,113 38,240

200 세외수입 367,857 329,814 38,043

220 임시적세외수입 183,043 145,000 38,043

223 기타수입 133,043 95,000 38,043

223-09 그외수입 38,043 0 38,043

[ 수질개선특별회계 ] 38,043 0 38,043

< 환경과 > 38,043 0 38,043

○주민지원사업 사용 잔액 38,043 0 38,04338,043,000

500 보조금 16,739,057 16,914,504 △175,447

510 국고보조금등 16,707,637 16,883,084 △175,447

511 국고보조금등 16,707,637 16,883,084 △175,447

511-01 국고보조금 134,000 634,000 △500,000

[ 수질개선특별회계 ] 0 500,000 △500,000

< 환경과 > 0 500,000 △500,000

○달전천 생태하천 복원사업 0 500,000 △500,000경정 0

511-02 광역ㆍ지역발전특별회계보조금 500,000 0 500,000

[ 수질개선특별회계 ] 500,000 0 500,000

< 환경과 > 500,000 0 500,000

○달전천 생태하천 복원사업 500,000 0 500,000500,000,000

511-03 기금 16,073,637 16,249,084 △175,447

[ 수질개선특별회계 ] 15,603,637 15,779,084 △175,447

< 환경과 > 15,603,637 15,779,084 △175,447

○환경기초시설 운영 3,501,745 3,500,467 1,278

― 공공하수처리시설운영 2,668,844 2,668,230 614

― 소규모하수처리시설운영 96,107 95,443 664

○환경기초시설 설치 5,709,978 5,973,420 △263,442

― 가평공공하수처리시설(2차증설) 2,912,364 2,875,026 37,338

― 신천공공하수처리시설(1차 증설) 370,656 365,904 4,752

― 현리공공하수처리시설(반응조증설) 100,152 98,868 1,284

― 산유 소규모공공하수처리시설 312,156 308,154 4,002

― 설곡 소규모공공하수처리시설 120,744 119,196 1,548

― 북면하수관거정비사업 1,015,560 1,002,540 13,020

― 한강수계하수관거정비사업(3단계) 565,812 891,198 △325,386

○환경친화적 청정산업 642,000 650,000 △8,000

경정 2,668,844,000

경정 96,107,000

경정 2,912,364,000

경정 370,656,000

경정 100,152,000

경정 312,156,000

경정 120,744,000

경정 1,015,560,000

경정 565,812,000
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

― 미생물제 생산지원 642,000 650,000 △8,000

○환경기초시설 개선사업 1,094,420 1,082,193 12,227

― 가평공공하수처리시설 외 6개소 1,094,420 1,082,193 12,227

○한강수계 하천변쓰레기 수거사업(성립전) 140,233 57,743 82,490

경정 642,000,000

경정 1,094,420,000

82,490,000

700 보전수입등및내부거래 7,108,439 6,932,795 175,644

710 보전수입등 5,175,806 5,188,162 △12,356

711 잉여금 5,010,752 5,023,108 △12,356

711-01 순세계잉여금 5,010,752 5,023,108 △12,356

[ 의료급여기금특별회계 ] 14,458 10,457 4,001

< 주민지원실 > 14,458 10,457 4,001

○순세계잉여금 14,458 10,457 4,001

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 350,774 395,084 △44,310

< 건설교통과 > 350,774 395,084 △44,310

○순세계잉여금 350,774 395,084 △44,310

[ 수질개선특별회계 ] 2,485,840 2,457,887 27,953

< 환경과 > 2,485,840 2,457,887 27,953

○순세계잉여금 2,485,840 2,457,887 27,953

경정 14,458,000

경정 350,774,000

경정 2,485,840,000

720 내부거래 1,932,633 1,744,633 188,000

721 전입금 1,932,633 1,744,633 188,000

721-03 기타회계전입금 1,932,633 1,744,633 188,000

[ 주차장특별회계 ] 350,000 150,000 200,000

< 건설교통과 > 350,000 150,000 200,000

○일반회계 전입금 200,000 0 200,000

[ 수질개선특별회계 ] 586,400 598,400 △12,000

< 환경과 > 586,400 598,400 △12,000

○일반회계전입금(수질오염총량관리이행평가용역)

3,000 15,000 △12,000

200,000,000

경정 3,000,000
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